广西医科大学2016级本科临床医学专业（1-2班）
《内科学》期考试题

（本试卷正文共6页）

考试日期：2020年4月22日 
考试时间：150分钟

	班组            姓名            学号                   
（为了使您的成绩统计无误，请按以上内容认真、正确填写）


	题  项
	得分
	评卷者

	一、选择题
（50分）
	机器阅卷
	教研室

	二、简答题

（20分）
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	三、病例分析题

（30分）
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	


	四、附加题

（10分）
	
	

	合  计

（第二～四题）
	
	统分者
	


